
          

  ～住宅省エネキャンペーン～  

ようやく寒さも身にしみる頃となり、今年も数日を残しあと僅かとなりました。 

年末年始を迎えるにあたり、皆様お忙しくされている事と存じます。 

今月は西村が担当します。ここ数年続いている住宅省ｴﾈｷｬﾝﾍﾟｰﾝ。来年 2025 年 

も実施される事が閣議決定されました。多くの皆様がご存知かもしれませんが、 

改めてご紹介させて頂ければと思います。住宅省ｴﾈｷｬﾝﾍﾟｰﾝとは、各ご家庭の 

省ｴﾈ強化の為に、省ｴﾈﾘﾌｫｰﾑを支援する補助金制度の事です。制度利用にあたり、意外とどなた 

でも当てはまる内容があるのをご存知ない方が多いのが実情です。例えば、お風呂工事やｴｺ住宅 

設備の設置･給湯器の工事、窓の工事や断熱改修など、それぞれに条件や可否 

等はあるものの該当するものが意外と多くありますので、取り敢えず何かを 

お考えの方は、是非一度お問い合わせ下さい。何かお役に立てる情報をご提供 

できるかもしれません。 

私達は、お客様の住まいのｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰとして今後も努めてまいります。 

  


